
 

 

UCHWAŁA NR 24/780/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie powołania Rady Eksperckiej 
 

 Na podstawie § 13 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 4/87/14 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 grudnia 2014 r.,  
w związku z art. 11 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Radę Ekspercką, zwaną dalej „Radą” w składzie: 
 

1) prof. dr hab. Bogusław Buszewski - Pełnomocnik Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego ds. rozwoju nauki, badań i wdrożeń oraz innowacyjności - Przewodniczący 
Zespołu;  

2) prof. nadzw. dr hab. inż. Dariusz Boroński - Prorektor ds. nauki, Uniwersytet 
Technologiczno-Przyrodniczy w Bydgoszczy; 

3) prof. dr hab. inż. Jan Grajewski - Pełnomocnik Rektora ds. współpracy z gospodarką, 
Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy; 

4) doc. Krzysztof Sikora - Prezydent, Sejmik Gospodarczy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego; 

5) dr Krzysztof Kannenberg - Rektor, Wyższa Szkoła Zarządzania Środowiskiem w Tucholi;  
6) dr hab. n. med. Jacek Szeliga - Adiunkt, Katedra Chirurgii Ogólnej, Gastroenterologicznej 

i Onkologicznej, Collegium Medicum w Bydgoszczy; 
7) dr Ryszard Kamiński - Zastępca Dyrektora, Kujawsko-Pomorski Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego w Minikowie; 
8) prof. dr hab. n. med. Maciej Świątkowski - Kierownik Katedry i Kliniki Gastroenterologii, 

Chorób Naczyń i Chorób Wewnętrznych, Collegium Medicum w Bydgoszczy; 
9) Maciej Jóźwicki - Prezes Zarządu, MARWIT Sp. z o.o. Zławieś Wielka;  
10) Piotr Rosiński - Prezes Zarządu, Proszkownia Mleka Sp. z o.o. / Sławomir Zasada  

- Wiceprezes Zarządu, Proszkownia Mleka Sp. z o.o., Piotrków Kujawski; 
11) Michał Kowarski - Członek Zarządu, Vorwerk Autotec Polska Sp. z o.o., Brodnica; 
12) Piotr Stejter – Partner - BUSTER Buczyński i Stejter Spółka Jawna, Inowrocław; 
13) Remigiusz Kościelny - Prezes Zarządu, Vivid games S.A., Bydgoszcz; 
14) Romuald Gierszal - Pełnomocnik, OPTIGUARD Sp. z o.o., Toruń; 
15) prof. nadzw. dr hab. Elżbieta Basiul - Dziekan, Wydział Sztuk Pięknych, Uniwersytet 

Mikołaja Kopernika w Toruniu; 
16) prof. dr hab. Sławomir Rybicki - Dziekan, Wydział Matematyki i Informatyki, Uniwersytet 

Mikołaja Kopernika w Toruniu. 
 

§ 2. Organizację pracy Rady reguluje „Regulamin Rady Eksperckiej” stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego ds. rozwoju nauki, badań i wdrożeń oraz innowacyjności. 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i z 2014 r. poz. 379 i 1072. 



 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Marszałek Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


